



بیمارستان امام رضا (ع) در مسیر بین‌المللی شدن

رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) با اشاره به اقدامات اساسی برای جهانی شدن، جهانی فکر کردن و برنامه ریزی و فعالیت در ورای محدوده ملی در بیمارستان امام رضا (ع) گفت: با بهره‌گیری مناسب از امکانات و ظرفیت‌های موجود در بیمارستان امام رضا (ع) می‌توان جهانی شدن خدمات آموزشی، درمانی و تحقیقاتی مرکز را محقق کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی بیمارستان امام رضا (ع)، دکتر مجتبی محمدزاده اظهار کرد: امروزه هدف همه بیمارستان‌های معتبر دنیا، ارائه به روزترین خدمات آموزشی، پژوهشی و درمانی باکیفیت بالا مطابق با استانداردهای جهانی، کارآفرینی و مهم‌تر از همه خلق ثروت و کسب درآمد در کنار توسعه علمی و دانش و پاسخگویی به نیازها و همچنین مسائل و مشکلات بیماران است. وی افزود: نیل به این اهداف عالی در سایه حرکت و همسویی با بیمارستان‌های برتر و پیشرو جهان و با توجه ویژه به استانداردهای بین‌المللی میسر می‌شود.

دکتر محمدزاده خاطر نشان کرد: در این راستا ارتقای کیفیت آموزش و پژوهش در بیمارستان طبق استانداردهای جهانی، همسویی بیمارستان با تحولات و پیشرفتهای جهانی علم و دانش، تقویت ارتباطات علمی و تحقیقاتی در سطح ملی و بین‌المللی، جلب همکاری‌های بین‌المللی در حوزه‌های آموزش و پژوهش، افزایش جذب دانشجویان خارجی، مشخص کردن نقاط ضعف و قدرت، ارتقای سطح علمی اساتید و بروزرسانی دانش آنها، شناسایی رقبا و شکاف موجود، ارتقای استانداردهای کیفیت، ارتقای مستند سازی و تسهیل جریان اطلاعات، افزایش رویت‌پذیری بین‌المللی از نکات مهم و مؤثر در نیل به این هدف بزرگ است.

وی گفت: با کمک همکارانم در حوزه‌های معاونت آموزشی و پژوهشی، درمان و همچنین حوزه پشتیبانی و مالی مرکز مصمم هستیم تا فرایند بین‌المللی شدن بیمارستان امام رضا (ع) تبریز را بیش از پیش گسترش دهیم.

وی اظهار داشت: در این راستا مقدمات لازم جهت همکاری بیمارستان امام رضا (ع) تبریز با سازمان بهداشت جهانی در حال تکمیل و نهادینه شدن است و همچنین هماهنگی‌های لازم جهت برقراری همکاری علمی و آموزشی با چندین بیمارستان معتبر کشور ترکیه در حال انجام است. که انشالله در آینده نزدیک شاهد اجرایی شدن آن خواهیم بود.

وی با بیان اینکه ارتقای محتویات وب سایت انگلیسی بیمارستان نیز در راستای بین‌المللی شدن فعالیت‌های مرکز است گفت: تشکیل واحدهای نو نهاد در بیمارستان از جمله استودیو کووید 19 و برنامه‌های جدید آن به زبان انگلیسی که توسط اساتید مرکز تولید خواهد شد، ایجاد واحد مهارت‌های بالینی در مرکز، تاسیس دفتر نوآوری و همچنین انتشار هفتمین شماره نیوزلتر دوزبانه مرکز امام رضا، همگی گویای این واقعیت مهم است که بیمارستان امام رضا (ع) تبریز در حال گذر از یک مؤسسه ملی به بین‌المللی است.

دکتر مجتبی محمدزاده در ادامه گفت: جهانی شدن و برنامه ریزی در جهت جهانی فکر کردن و فعالیت مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) به صورتی که بتواند خارج از محدوده ملی کار و فعالیت کند از جمله اقدامات اساسی در بیمارستان امام رضا (ع) است. با بهره‌گیری مناسب از امکانات و ظرفیت‌های موجود در بیمارستان امام رضا (ع) می‌توان جهانی شدن خدمات آموزشی، درمانی و تحقیقاتی مرکز را محقق کرد.

وی در پایان تأکید کرد، قطعاً مهمترین سرمایه بیمارستان و دانشگاه در این مسیر بزرگ، اعضای محترم و توانمند هیئت علمی، دانشجویان ساعی و کوشا و همچنین پرسنل فهیم مرکز هستند که در دوران پاندمی کرونا، در سه زمینه (آموزش ساخت و تولید برنامه‌های بی نظیر استودیو کووید-19 برای اولین بار در سطح کشور که همراه با کسب مقام نخست دانشگاهی در جشنواره آموزشی شهید مطهری 1401 گردید)، پژوهش (انتشار بیش از ده درصد از مقالات مرتبط با کووید-19 در سطح کشور) و درمان (ارائه خدمت به 40 هزار مراجعه کننده مبتلا به کووید-19 و همین‌طور 15 هزار بستری کووید-19 در مرکز) خوش درخشیدند و برگ زرینی به افتخارات دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزودند.